UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––– ––—————————–––

Số:  1487 /STC-QLCS.G     Đồng Tháp, ngày  29   tháng  6   năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh

                                           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận công văn số 1845/STNMT-CCBVMT ngày 19 tháng 6 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định phân cấp thu phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 53/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2020 của

Chính phủ quy định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải.

Qua nghiên cứu Dự thảo Quyết định Ủy ban nhân dân tỉnh phân cấp thu

phí bảo vệ môi trường đối với nước thải công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp, Sở Tài chính thống nhất nội dung dự thảo Quyết định trên.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đến đơn vị ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLCS.G.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cả

		2020-07-02T09:34:10+0700
	Sở Tài chính